

UniGroup ApS

CVR. nr. 29804095

Diplomvej 373

2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2017

Dirigent Flemming Licht

12935-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: UniGroup ApS
Diplomvej 373
2800 Kongens Lyngby

CVR. nr.: 29804095
Stiftelsesdato: 21. december 2006
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: Selskabets formål er at drive handels- og udviklingsvirksomhed

Direktion: Flemming Licht, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive handels- og udviklingsvirksomhed indenfor medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har i året igangsat en række forsknings- og udviklingsaktiviteter med forventning om, at disse investeringer vil give et afkast efter en årrække. Derudover har selskabet afholdt ordinære omkostninger til produktudvikling af selskabets varer og artikler.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.495.792	819.470
Personaleomkostninger		-1.789.408	-1.647.307
Driftsresultat		<u>706.384</u>	<u>-827.837</u>
Finansielle indtægter		0	523
Finansielle udgifter		-195.733	-142.155
Resultat før skat		<u>510.651</u>	<u>-969.469</u>
Skat af årets resultat	1	-115.140	227.825
Årets resultat		<u>395.511</u>	<u>-741.644</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		395.511	-741.644
Disponeret i alt		<u>395.511</u>	<u>-741.644</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Råvarer og hjælpematerialer		1.763.585	1.598.276
Varebeholdninger		1.763.585	1.598.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.699.882	1.283.355
Andre tilgodehavender		121.656	913.452
Periodeafgrænsningsposter		0	95.704
Tilgodehavender		3.821.538	2.292.511
Likvide beholdninger		805.283	1.144.345
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.390.406	5.035.132
AKTIVER I ALT		6.390.406	5.035.132

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		622.903	227.392
EGENKAPITAL I ALT	2	872.903	477.392
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.003	5.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	179.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.470	435.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.744.487	3.600.468
Selskabsskat		115.140	0
Anden gæld		1.289.403	337.505
Kortfristede gældsforpligtelser		5.517.503	4.557.740
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		5.517.503	4.557.740
PASSIVER I ALT		6.390.406	5.035.132
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

	2016	2015	
1. Skat af årets resultat:			
Selskabsskat, aktuel	115.140	-227.825	
	115.140	-227.825	
 2. Egenkapital:			
	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	250.000	0	250.000
Overført resultat	227.392	395.511	622.903
	477.392	395.511	872.903

Selskabskapitalen er fordelt på 250 anparter a kr. 1.000.

3. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.